
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України                                                        
від 06 грудня 2022 року № 1364 «Деякі питання формування переліку територій, на 
яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 
пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400),

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити Перелік територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 
тимчасово окупованих Російською Федерацією, що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства з питань реінтеграції 
тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року  № 309 «Про 
затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 
окупованих Російською Федерацією», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
23 грудня 2022 року за № 1668/39004.

3. Департаменту стратегічного планування та регіональної політики забезпечити 
подання цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

4. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Олексія 
Рябикіна.  

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                 Олексій КУЛЕБА

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19

